
-< - -¡: ¡-

tr
)F

I-OTA. 29 dc.lunio dc 2018.-
DECRETO N' 2oli.l ((. )

Vistos:
a) Lev N' lq.l80. del 16. I Lqi.

,/b r Memorandurn N'16?. rle lecha 1906 :018. Sr.
Alcalde.

c) El ofl N' 3.673. de 27.10.86. de Contraloría
Regional del Bío Bío, relacionado con caución que deben rendir los fl¡rcio¡rarios confor¡ne a la Ley N"
t 0.336.

d) Resolución N' 1600 de 2008. Contraloría General
de la República.

e) Lo d¡spuesto en la le)' N' I8.883. Estatuto
Administrativo para fi¡ncionarios municipales.

f) Ley N' 19.880 sobre bases de los procedimientos

administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Admin¡stración del Estado.
g) Resolución N' i2i del 23.05.201i. de

Contraloría General de la República, que lúa registro electrónico de Decrelos Alcaldicios. relativos a las

materias de personal que indica.
h) D,l-'.L. N' l/2006 de Ministerio del Interior,

publicado en D.O. el 26.0'7.2006, que fiia texto refundido de la Lc¡ 18.695. versión última actual¡zación
25.05.201ó.-

Y, en uso de los dispuesto en el Art. 12'y las

facultades que me confiere el Art. 63' ambos de la Ley N' 18.(195. Orgán¡ca Constitucional de

Municipalidades.
DECRETO:
l.- Nombrase en calidad a Contrata a contar del

0l de Julio de 2018, y mientras sea necesario sus servicios ¡ro excediendo el J0 de Sept¡ejnbre de 2018. a

don STAVROS QUINTANA QUINTANA, .'Iecnico. Crado 147.M.R., quien por
razones impostergable de buen servicio deberá asumir sus funciones desde la techa de su nombramiento.

2.- El funcionario don STAVROS QUINTANA
QUINTANA, deberá cumplir una jornada de 44 horas semanales, de acuerdo a la siguiente distribución
hora¡ia:

-Lunes a Jueves de 08:30 a l7;10 }loras
-Viernes de 08:30 a l6:-.i0 lloras
3.- Déjese establecido que don. STAVROS

QUINTANA QUINTANA desempeñará funciones en Sección Medio Arnbiente depend¡ente del
Departamento de Aseo y Ornato de la Dirección de Obras Municipales. no estando alecto a Ia obligación de
rendir caución para el ejercicio de su cargo.

4.- El gasto que desempeñará la presente

contmtac¡ón, será imputado al 2 l5-2 l-02 del Presupuesto Municipal del 20 I 8.-

ANO't ESU. RIC rsl' st. \oI .t(.) SE \ EN SI.I
OPORI'I INIDAD A RCI I I\'¡]SF,.

() \ S NZT]EI,A
\I,

t_tx) ORAI-ES RI-IIZ
SECRE'T Rto \tt \I( tP.\l. (s)

Distr¡büción:
- I uncionario.
- Conlraloria lieelional
- Direc!^ión de Conlrol
- f)irección dc Adminislraciún y rinafl¿as
- Dirccrión dc Ohras Municipales
- lincargado dc Rcnruncraciones
- Depatamento dr Personal
- Encargado de lnvenlario

' I'á9. web.

,ff*ilí,n

)

ALCATDE

t0

t0
P

DIRÉCCIÓ N DE CONTROL
DISPONIBILIDAD

certilic€do t¡. 2o ?
Fecf:á -a;rw--

{

llustr€ Mun¡c¡palidad

Datos Personales Sensibles




